
牛久市コミュニティバスかっぱ号時刻表

日中ルート　（毎日運行　※年末年始を除く）
ひたち野うしくルート

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便
発 (1)ひたち野うしく駅東口 8:10 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10
↓ (2)みずべ公園前 8:14 8:59 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14
↓ (3)ひたち野西4丁目 8:15 9:00 9:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15
↓ (4)ひたち野西1丁目西 8:16 9:01 9:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16
↓ (5)ひたち野西1丁目東 8:17 9:02 9:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17
↓ (6)ひたち野西2丁目 8:18 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18
↓ (7)ひたち野うしく小学校前 8:19 9:04 9:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19
↓ (8)ひたち野西3丁目北 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20
↓ (9)電車の見える丘公園前 8:21 9:06 9:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21
↓ (10)ひたち野西3丁目南 8:21 9:06 9:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21
↓ (11)ひたち野うしく駅西口 8:25 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25
↓ (12)ひたち野東2丁目 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30
↓ (13)ひたち野東4丁目西 8:31 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31
↓ (14)ひたち野東3丁目 8:33 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33
↓ (15)クリニックビレッジ入口 8:34 9:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34
↓ (16)ひたち野東4丁目南 8:35 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35
↓ (17)びゅうパルク前 8:37 9:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37
↓ (18)みんなの家公園前 8:37 9:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37
着 (1)ひたち野うしく駅東口 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45


